Дума Бакчарского района

Решение

	от 27.09.2018
	с. Бакчар
	№ 788

	 О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.11.2015 № 580 «О постоянных комиссиях Думы Бакчарского района»

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Думы Бакчарского района, утвержденным решением Думы Бакчарского района от 30.11.2017 № 717,
Дума Бакчарского района  решила:

1.  Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 26.11.2015 № 580 «О постоянных комиссиях Думы Бакчарского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить состав контрольно-правовой комиссии Думы Бакчарского района:

Сосновский А.К. – депутат Думы Бакчарского района, председатель комиссии,

Шананин А.Е. – депутат Думы Бакчарского района, заместитель председателя комиссии,

Протасова И.Н. – депутат Думы Бакчарского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Беляева Т.Н.- депутат Думы Бакчарского района,

Десятков П.В. - депутат Думы Бакчарского района.».
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                                   И.А. Александрова

 Глава района                                                                                              С.П. Ревера